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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43410802K

2. Data e Regjistrimit 10/10/2024
3. Emri i Subjektit EMMAWAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  GOLEM Kavaje, Golem, Zona Kadastrale 
nr.1791, pasurie e paluajtshme nr.9/130, Kati i pare. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence e personalizuar ne fushat e te ushqyerit, 

shëndetit, mirëqenies dhe fitnesit, me fokus te veçantë ne 
biohaking. Ofrimi i një game te plote produktesh dhe 
shërbimesh, duke përfshire suplemente, libra dhe zgjidhje 
inovative, te dizajnuara për te përmirësuar mirëqenien fizike 
dhe cilësinë e jetës se njerëzve te të gjitha moshave. Ofrimi i 
mjeteve dhe njohësve te vërtetuar shkencërisht për të 
optimizuar shëndetin fizik dhe mendor.
Lugi Bonato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2024                Deri: 09/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoPalmieri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët Gian LuigiOnori
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LuigiBonato

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMMAWAY
E-Mail: jonida.hoxha@hotmail.com  
Telefon: 0696340972  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-368939-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBADA6DB-9402-4D9E-82AD-360EBC160F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1E49A3-DFFD-422F-AE28-80629682744C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A773F33-F927-4A2B-9A90-FDE9558CDBCD

